Presupuesto 2020 (Miles de Euros)

Ingresos Presupuestados

Personas socias y colaboradoras
Otras donaciones privadas
Subvenciones oficiales aplicadas al resultado del ejercicio
Subvenciones privadas aplicadas al resultado del ejercicio
Ingresos financieros
Otros ingresos

Total Ingresos Presupuestados

Gastos Presupuestados

Programas Internacionales
Programas Estatales y Autonémicos
Transversalizacion, Incidencia y Comunicacion
Captacion de fondos
Soporte de la actividad
Imprevistos

Total Gastos Presupuestados

|

Resultado Presupuestario

Presupuesto 2020
Reformulado

10.457
486
21.370
348

1

32.662

Presupuesto 2020
Reformulado

18.392
7.297
738
3.977
2.257
0
32.662

0

Presupuesto 2020

10.752
1.613
21.676
509

1

34.550

Presupuesto 2020

18.825
7.853
791
4.310
2.467
305
34.55

10.025
1.399
18.242
787

16.231
7.594
654
3.387
2.297
291

Variac.P2020 vs Y
Covid 19 -

-294 -3%
-1.128 -70%
-306 -1%
-161 -32%
0 0%
-1.889 -5%

Variac.P2020 vs Y
(]

Covid 19

-433 2%

-556 7%

-53 7%

-333 -8%

-210 -9%

-305 -100%

-1.889 -5%



